ПРОТОКОЛ № l
заседания Конкурсной комиссии

по проведению открытого отбора проектов субъектов малого и среднего
предпринимательства с целью оказания им отдельных услуг на условиях

софинансирования со стороны субъектов малого и среднего
предпринимательства

г. Тольятти 23 августа 2019 г.

Время проведения заседания: 13:00 - 14:00,
Место проведения заседания: 445043, г. Тольятти, Южное шоссе 165, технопарк
«Жигулевская долина» Региональный центр инжиниринга.

Присутствовали:

Председатель Конкурсной комиссии:
1. Сергиенко Александр Витальевич – директор ГАУ «ЦИК СО».

Заместитель председателя комиссии:
2. Серов Константин Леонтьевич – помощник директора ГАУ «ЦИК СО».

Члены Конкурсной комиссии:
3. Ганин Сергей Валентинович – заместитель руководителя Регионального

центра инжиниринга – структурного подразделения ГАУ «ЦИК СО»;
4. Жабин Дмитрий Юрьевич – директор представительства ФГУП «НАМИ».
5. Ивлиев Владимир Александрович – доцент кафедры «Проектирование и

эксплуатация автомобилей» Тольяттинского государственного
университета, кандидат технических наук,

6. Мигалин Константин Валентинович –директор ООО Научно-
производственное предприятие «РОТОР», кандидат технических наук;

7. Рузаев Дмитрий Григорьевич – начальник отдела инжиниринга материалов
АО «АВТОВАЗ»;

8. Урюпин Сергей Николаевич – руководитель управления инновационной
политики и развития инновационной инфраструктуры министерства
экономического развития и инвестиций Самарской области.

Всего на заседании приняло участие 8 (Восемь) членов Конкурсной комиссии.
Кворум для проведения голосования и принятия решений по вопросам повестки
дня есть.

Секретари Конкурсной комиссии:
Лабоновская Вера Витальевна – ведущий специалист Регионального центра
инжиниринга – структурного подразделения ГАУ «ЦИК СО»;
Хабибуллин Василий Гайнуллович – ведущий специалист Регионального центра
инжиниринга – структурного подразделения ГАУ «ЦИК СО».

1

Повестка заседания Конкурсной комиссии:
1. В соответствии с Порядком проведения открытого отбора проектов

СМСП, которым будут оказаны отдельные услуги на условиях
софинансирования со стороны СМСП (далее – Порядок) п. 3.7, утвержденного
приказом ГАУ «ЦИК СО» от 01.08.2019 № 138 рассмотрение результатов
экспертизы заявок и принятие решения о соответствии или несоответствии
Заявок требованиям пп 1.6, 2.1 – 2.3 Порядка.

По вопросу повестки заседания Конкурсная комиссия рассмотрела результаты
экспертизы заявок, представленные на открытый отбор, и приняла следующие
решения:

1. Признать следующие заявки соответствующими требованиям пунктов
1.6, 2.1- 2.3 Порядка:

№
п/п ОГРН ИНН Наименование компании

Соответствует
/ не

соответствует
1 1116316008533 6316168890 ООО «Альбитех» Соответствует

2 1166313076137 6345027981 ООО «Альтернативные
экологические проекты» Соответствует

3 1186313053343 6311180332 ООО «Бюджетные городские
системы» Соответствует

4 1136324004057 6324038615 ООО «ВиВаАрт» Соответствует

5 1146320022848 6321369626 ООО «Воип Инжиниринг» Соответствует

6 1156313069681 6319200005 ООО «ГИС Решения» Соответствует

7 1106316014200 6316159373 ООО «Грин Энерджи» Соответствует

8 1186313053530 6321448109 ООО «Екод» Соответствует

9 1106313000860 6313536464 ООО «Идентификация» Соответствует

10 1106316015277 6316160428 ООО «Концепт-Волга» Соответствует

11 317631300129910 631906531689 ИП «Ларионов Дмитрий
Михайлович » Соответствует

12 1116317000865 6317085639 ООО «ЛИОСЕЛЛ» Соответствует

13 1146320000793 6321332986 ООО «МЕГА-АРТ» Соответствует

14 1176313084705 6316238353 ООО «Новые технологии» Соответствует

15 1186313042497 6316244950 ООО НПП «ПРОМ Аэро» Соответствует

16 1146320001739 6321334849 ООО «ПРОММЕТЭКС» Соответствует

17 1146320012904 6321352630 ООО «Сампласт+» Соответствует

18 1126315005981 6315646670 ООО «Системный архив» Соответствует

19 1136311005258 6311144662 ООО «Средневолжский
станкозавод» Соответствует

2

№
п/п ОГРН ИНН Наименование компании

Соответствует
/ не

соответствует

20 1136315000030 6315647900 ООО «Твпортал» Соответствует

21 1036301062137 6320001861 АО «УММ» Соответствует

22 1136316005792 6316187250 ООО «Физика Здоровья» Соответствует

23 315631300002051 632130578480 ИП «Ходячих Владимир
Александрович» Соответствует

24 1156313020599 6321386100 ООО «Чайный Час» Соответствует

25 1126315000734 6315641584 ООО НПО «Шторм» Соответствует

26 1146315003020 6315657707 ООО «Эко-Энерджи» Соответствует

27 1186313039175 6316244621 ООО «ЮНИВУД» Соответствует

Результаты голосования по данному решению:
«За» -  8  голосов
«Против» -  0  голосов
«Воздержались» -  0  голосов.

2. Признать следующие заявки не соответствующими требованиям пунктов
1.6, 2.1- 2.3 Порядка:

№
п/п ОГРН ИНН Наименование

компании
Соответствует/ не

соответствует

1 1126382001008 6345023546 ООО «Профтруба» Не соответствует

Основания для принятия решения, в составе заявки отсутствуют:
1. краткая справка о Заявителе (Приложение № 2 Порядка) в бумажном и в

электронном виде (в формате word и pdf);
2. резюме проекта (Приложение № 3 Порядка);
3. презентация Проекта (Приложение № 4 Порядка) в бумажном и в

электронном виде (в формате PowerPoint и PDF);
4. заполненная таблица показателей текущей деятельности в формате в

электронном виде (в формате Excel).

Результаты голосования по данному решению:
«За» -  8  голосов
«Против» -  0  голосов
«Воздержались» -  0  голосов.

3